[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

РЕШЕНИЕ

          17 октября 2017 года                     п. Недокура                                      № 21-96р
О принятии жилищного фонда социального использования п.Недокура от муниципального образования Кежемский район

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Красноярского края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» от 15.10.2015 г. № 9-3724, решениями Кежемского районного суда Красноярского края, руководствуясь ст.ст. 7, 21 Устава Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

              1. Утвердить перечень муниципального жилищного фонда социального использования в п. Недокура для осуществления его передачи от муниципального образования Кежемский район в лице Администрации Кежемского района в муниципальное образование Недокурский сельсовет в лице Администрации Недокурского сельсовета, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку (Трефилову Н.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Недокурская газета».

Председатель сельского Совета,

Глава сельсовета                                                                           В.И. Качин

Приложение 1 к
                                                                                         решению Недокурского
                                                                                    сельского Совета депутатов
                                                                                         от 17.10.2017г.№ 21-96р
                                  Перечень муниципального жилищного фонда социального использования в п. Недокура
	№

п/п
	 Адрес  местонахождения имущества
	Дом
	Квартира
	Площадь (кв.м.)

	1
	Красноярский край,         Кежемский район, п.Недокура, ул. Строителей
	1
	2
	57,3

	2
	Красноярский край,         Кежемский район, п.Недокура, ул. Комсомольская
	18
	1
	57,2

	3
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	4
	1
	66,1

	4
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	4
	2
	53,5

	5
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	4
	5
	66,1

	6
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	4
	6
	53,5

	7
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	6
	1
	66,1

	8
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	6
	5
	53,5

	9
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	6
	6
	66,1

	10
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	6
	7
	53,5

	11
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	6
	8
	66,1

	12
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	10
	1
	66,1

	13
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	10
	2
	53,5

	14
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	10
	3
	66,1

	15
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	10
	4
	56,4

	16
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	10
	6
	66,1

	17
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	10
	8
	66,1

	18
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	12
	1
	66,1

	19
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	12
	4
	53,5

	20
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	12
	7
	53,5

	21
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	1
	1
	56,4

	22
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	5
	1
	40,0

	23
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	2
	2
	57,3

	24
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	7
	2
	40,2

	25
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	8
	2
	40,1

	26
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	13
	2
	40,1

	27
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	15
	2
	39,9

	28
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Лесная
	2
	1
	55,2

	29
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Лесная
	5
	2
	53,0

	30
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Октябрьская
	2
	2
	52,3

	31
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Октябрьская
	5
	2
	53,0

	32
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Комсомольская
	10
	1
	55,9

	33
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Комсомольская
	12
	2
	57,3

	34
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Янтарная
	16
	1
	64,9

	35
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	1
	1
	64,7

	36
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	1
	2
	65,5

	37
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	9
	1
	75,3

	38
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	11
	2
	65,6

	39
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	12
	2
	59,0

	40
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	13
	1
	57,0

	41
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	5
	1
	57,3

	42
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	5
	2
	57,3

	43
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	14
	2
	55,3

	44
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Молодежная
	15
	2
	57,0

	45
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Предмостная
	3
	2
	57,3

	46
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Предмостная
	7
	1
	52,0

	47
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	2
	1
	51,3

	48
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	2
	2
	53,3

	49
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	7
	1
	53,5

	50
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	8а
	1
	50,6

	51
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	8
	1
	68,0

	52
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	9
	1
	52,5

	53
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	13
	1
	51,6

	54
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	14
	2
	53,5

	55
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	15
	2
	52,2

	56
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	16
	1
	57,5

	57
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	6
	1
	66,9

	58
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	6
	2
	59,8

	59
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	8
	1
	59,8

	60
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	8
	2
	57,3

	61
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	8
	1
	59,8

	62
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	3
	2
	38,0

	63
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	10
	1
	56,1

	64
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	17
	1
	56,4

	65
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	2
	2
	53,5

	66
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	2
	3
	66,1

	67
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	2
	4
	53,2

	68
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	2
	6
	53,5

	69
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. 40 лет Победы
	2
	8
	55,5

	70
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	9
	1
	40,0

	71
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Дачная
	9
	2
	40,

	72
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Молодежная
	6
	1
	62,5

	73
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Молодежная
	8
	2
	62,5

	74
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Супругов Самаль
	5
	2
	50,7

	75
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Супругов Самаль
	7
	1
	71,4

	76
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Супругов Самаль
	7
	2
	71,4

	77
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Комсомольская
	6
	1
	40,

	78
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Комсомольская
	8
	1
	40,0

	79
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Советская
	1
	1
	40,1

	80
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Советская
	3
	1
	40,0

	81
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Советская
	5
	1
	40,0

	82
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	1
	1
	59,4

	83
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	1
	2
	53,5

	84
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	3
	1
	53,5

	85
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	3
	2
	53,5

	86
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	5
	2
	53,5

	87
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	2
	2
	62,5

	88
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	4
	1
	62,5

	89
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	7
	1
	60,1

	90
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Солнечная
	1
	2
	60,8

	91
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Солнечная
	2
	2
	62,5

	92
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Безымянная
	2
	1
	40,0

	93
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Безымянная
	2
	2
	40,0

	94
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Безымянная
	4
	1
	40,0

	95
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Безымянная
	5
	2
	40,0

	96
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Комсомольская
	2
	1
	39,0

	97
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.40 лет Победы
	4
	8
	56,7

	98
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.40 лет Победы
	10
	5
	53,5

	99
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Янтарная
	10
	2
	62,9

	100
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.40 лет Победы
	2
	5
	66,1

	101
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Строителей
	7
	2
	57,3

	102
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Солнечная
	2
	1
	60,8

	1036
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Безымянная
	4
	2
	40,0

	104
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Молодежная
	4
	1
	62,9

	105
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Молодежная
	4
	2
	62,9

	106
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, пер. Октябрьский
	1
	1
	56,0

	107
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, пер. Октябрьский
	3
	2
	51,5

	108
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, пер. Октябрьский
	4
	1
	51,0

	109
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Комсомольская
	5
	1
	40,0

	110
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Лесная
	4
	1
	54,0

	111
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул.Советская
	2
	2
	60,0

	112
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Советская
	18
	2
	59,1

	113
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	1
	1
	57,3

	114
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	2
	1
	57,3

	115
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Строителей
	7
	1
	57,3

	116
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Солнечная
	3
	2
	62,5

	117
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Безымянная
	1
	2
	40,0

	118
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Янтарная
	9
	2
	58,2

	119
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Комсомольская
	18
	2
	57,2

	120
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	5А
	6
	55,9

	121
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	5А
	8
	55,9

	122
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	5А
	2
	55,9

	123
	Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура, ул. Ленина
	5А
	3
	68,8